

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	1245	45	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1260	54	0	0	0	0	0
из них женщин	542	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	2	0	2	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда да с учетом эффективного применения СИЗ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Нижегородский филиал / Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск / Монтажный отдел / Монтажная группа №1																									
04002969	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск / Отдел сетей инженерного обеспечения																									
04002976	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск / Отдел сетей инженерного обеспечения / Группа проектирования отопления, вентиляции и водоснабжения																									
04002519	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04002975	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инженерный центр по объектам переработки в г. Дзержинск / Отдел технологического проектирования объектов переработки																									
04002762	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инжиниринговый центр в г. Ухта / Отдел проектирования автоматизированных систем управления, телемеханики и связи																									
04002984	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Инжиниринговый центр в г. Ухта / Отдел смет и проектов организации строительства																									
04002961	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04002962	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Комплексная испытательная лаборатория																									
04002995	Ведущий инженер-лаборант	2			2							2	2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Нижегородский филиал / Отдел авторского надзора																									
04002956	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Нижегородский филиал / Отдел геоинформационных систем и картографии</b>																							
04003008	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003009	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003010	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Отдел комплексного проектирования автоматизированных систем управления</b>																							
04002996	Техник											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002997	Техник											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002998	Техник											2	2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Отдел комплексного проектирования линейной части магистральных газопроводов / Группа трубопроводов и инженерных сооружений № 1</b>																							
04002965	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Отдел комплексного проектирования телекоммуникационных систем / Группа систем связи</b>																							
04003024	Инженер II категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа электрооборудования № 1</b>																							
04002958	Инженер II категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа электрооборудования № 3</b>																							
04002957	Инженер I категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Отдел проектирования электростанций и электрических сетей / Группа АСУ Э и АИИС КУЭ</b>																							
04003025	Руководитель группы											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003026	Ведущий инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003027	Инженер I категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003028	Инженер I категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003029	Инженер II категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Отдел проектирования электростанций и электрических сетей / Группа релейной защиты и автоматики</b>																							
04003030	Руководитель группы											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003031	Ведущий инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003032	Инженер I категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003033	Инженер I категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003034	Инженер II категории											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Отдел систем цифрового информационного моделирования</b>																							
04002950	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002951	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002952	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002953	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002954	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002955	Инженер											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Отдел систем цифрового информационного моделирования / Группа координирования информационных моделей проектов</b>																							
04002977	Главный специалист											2				2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
04002978	Ведущий инженер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04002979	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Технический отдел / Группа нормоконтроля проектной продукции</b>																								
04002999	Инженер II категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003000	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04003001	Главный специалист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерно-геодезических изысканий / Полевая партия лазерного сканирования и аэросъемки</b>																								
04003012	Геодезист												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел технического контроля инженерных изысканий и экспертиз</b>																								
04003011	Инженер I категории												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нижегородский филиал / Центр информационных технологий / Отдел выпуска проектов</b>																								
04002949	Техник I категории												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 19.06.2024